PAGE

	[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2020

№ 383
п. Мартюш
О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 10.05.2016 года № 711 «Об утверждении Положения и состава комиссии по определению технической возможности установки общедомовых приборов учета электрической энергии» (в редакции от 08.04.2019 г. № 743)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в п.3 постановления Главы МО «Каменский городской округ» от 10.05.2016 года № 711 «Об утверждения Положения и состава комиссии по определению технической возможности установки общедомовых приборов учета электрической энергии» (в редакции от 08.04.2019 № 743) следующие изменения:
1.1. Состав Комиссии по определению технической возможности установки общедомовых приборов учета, изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Комиссии привлечь к участию в работе по определению технической возможности установки общедомовых приборов учета электрической энергии специалиста-энергетика.
3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.

Глава городского округа

                                С.А.  Белоусов
                                                                              Утвержден

                                                                              постановлением Главы МО
                                                                              «Каменский городской округ»
                                                                              от 16.03.2020 г. № 383
                                                                                           «О внесении изменений в

                                                                              постановление Главы МО
                                                                              «Каменский городской округ»

                                                                              от 10.05.2016 года № 711 «Об
                                                                              утверждении Положения и

                                                                              состава комиссии по определению

                                                                              технической возможности

                                                                              установки общедомовых приборов
                                                                              учета электрической энергии» (в

                                                                              редакции от 08.04.2019 г. № 743)
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ТЕХНИЧЕСКОЙ

ВОЗМОЖНОСТИ УСТАНОВКЕ ОБЩЕДОМОВЫХ

ПРИБОРОВ УЧЕТА

	Ф.И.О.
	Должность

	Девятых Андрей Александрович
	- Руководитель обособленного подразделения ООО ТК «Система»

	Вагенлейтнер Александр Альбертович
	- Начальник ПТО ООО «Управляющая компания «Дирекция единого заказчика Каменского городского округа»

	Лёвкина Ангелина Михайловна
	- Специалист 1 категории КУМИ КГО;

	Главы сельских администраций
	-по территориальной принадлежности.